
1

Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla
Číslo: PPK-1010a/25/22

Číslo jednací: 04039/SC/22
Rok: 2022

Rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč
2022

ID Kód Opatření a činnost Množství M.J. Jednotková cena Celková cena

15668 ZE10 Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu
ZE10a Odstranění náletu křovinořezem 0,6705 ha 50 000,00 33 525,00

Přístupnost pozemku: omezeně přístupný
pozemek, zarostlé cesty: navýšení o 10%

10 % 3 352,50

Základní částka 3 000,00
Cena 39 877,50

Souhrnný rozpočet: Všechny ceny jsou uvedeny v Kč

Rok Cena bez DPH Sazba DPH % Výše DPH Cena bez
DPH

2022 39 877,50 0,00 0,00 39 877,50
Celkem 39 877,50 0,00 39 877,50

Specifikace díla: Odkaz na mapové dílo
2022

15668 ZE10 Odstranění nevhodných dřevin bez odstranění pařezu 39 877,50 Kč
ZE10a Odstranění náletu křovinořezem

Popis opatření:
výběrným způsobem vyřezávat a podpůrně chemicky likvidovat náletové dřeviny na cenných plochách a
posekat vybraný travní porost v rámci NPR: • Plocha 1 (2 943 m²), p.č. 131, k.ú. Máslovice – odstranění
zmlazujících pařízků a individuální postřik pozůstalého nežádoucího zmlazení herbicidem. Vyřezání pajasanů při
horní hranici plochy s odstraněním nebo nátěrem pařízků. Vyřezání nevhodného náletu v úzkém pruhu podél
cesty a nátěr pařízků. • Plocha 2 (849 m²), p.č. 131, k.ú. Máslovice – vyřezání zapojených porostů křovinořezem,
ponechání solitérů a v případě nutnosti urovnání vyřezaného materiálu na stávající kupky při dolní hraně, jako
stanoviště pro ještěrku zelenou, bude vytvořena jedna nová kupka • Plocha 3 (610 m²), p.č. 156/1 k.ú.
Větrušice – individuální postřik malých výmladků herbicidem, vyřezání větších jedinců a individuální nátěr jejich
pařízků herbicidem • Plocha 4a (1076 m²), p.č. 156/1 k.ú. Větrušice – ruční odstranění zmlazujících pařízků,
individuální postřik malých výmladků herbicidem u ponechaných pařízků, zachování ponechaných dřevin při
loňském zásahu • Plocha 4b (688 m²), p.č. 156/1 k.ú. Větrušice – individuální postřik malých výmladků
herbicidem, vyřezání větších jedinců a individuální nátěr jejich pařízků herbicidem, zachování ponechaných
dřevin při předcházejících zásazích • plocha 5 (390 m²), p.č. 156/1 k.ú. Větrušice – výřez náletových dřevin,
ruční odstranění pařízků, nátěr ponechaných pařízků herbicidem. Ponechání předem domluvených dřevin. •
Plocha 6 (150 m²), 181/4, k.ú. Větrušice – ruční odstranění nežádoucích druhů křovin i s kořeny, ruční vyřezání s
nátěrem pařízků herbicidem dřevin, které nejdou vykopat, zachovat jeřáb, skalník krušinu a dub podle domluvy.

https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_3727,SMLOUVA,PPK-1010a/25/22
https://aopkcr.maps.arcgis.com/apps/webappviewer/index.html?id=ab04880f9b854225ac0304d4b3995d5e&query=KrajinotvorProgram_6763,ACTIVITYID,62838

	Příloha č.1 Rozpočet a specifikace díla

